
 

                   
 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

 

GOBIERNO REGIONAL  
DE CUSCO 

GERENCIA REGIONAL 
DE EDUCACIÓN CUSCO 

UNIDAD DE GESTIÓN 
EDUCATIVA LOCAL CUSCO 

PUBLICACIÓN PRELIMINAR DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA DE LA CONVOCATORIA CAS N° 007-
2025 – GR- /GEREDU-C/DUGEL-C 

         
 

 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO     
 

         
 

N° 
Nro DE 

EXPEDIENTE 
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

SUB 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 25-004502 72429461 
CABALLERO/CCAHUA ,STEPHANIE 
CASANDRA 21 5 7 6 39 

CUMPLE 

2 25-004691 48752825 LOPEZ/AYME,GERMAN JUNIOR 21 5 7 6 39 
CUMPLE 

3 25-004795 70684503 CRUZ CARRASCO MARCIA AMARILIS 21 7 7 8 43 
CUMPLE 

4 25-004477 74031411 CORDOVA/QUINTANA,JHOSNY NOELIA 0 0 0   0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO. (NO ADJUNTA 
BACHILLERATO) 

5 25-004488 70022548 LIMA/YUCRA,ROSA MERCEDES 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
REQUERIDA PARA EL CARGO (NO 
ADJUNTA TÍTULO DE BACHILLERATO) 

6 25-004490 76765587 GUZMAN/ASARPAY,NOHELIA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

7 25-004501 73978599 MAMANI/HUILCA ,MILAGROS 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
CURSOS DE CAPACITACIÓN 
RELACIONADOS AL PUESTO 

8 25-004515 72411092 MALAG/MONTES,ABEL ALBERTO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
PARA EL CARGO 
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9 25-004530 75059542 BROCCA/ZAMORA,FERNANDO MANUEL 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

10 25-004548 73301232 SARAYA/TTITO,REY EFRAIN ANDERSSON 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

11 25-004556 76515944 ARIAS/ROZAS,OLGER ROMARIO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

12 25-004578 43236105 CHOQUE/CCALLA,VICTORIA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

13 25-004588 45739495 CARTAGENA/VARA,SAYDA MARIBEL 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

14 25-004591 41962222 CRUZ/FLORES,EVELYN 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

15 25-004594 75994762 QUISPE/MONTESINOS,GABRIELA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

16 25-004595 47283476 SEGURA/MENDIVIL,ROCIO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 
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17 25-004596 23937437 ESCOBEDO/VELASQUEZ,NILTON VICTOR 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

18 25-004610 73888371 HIDALGO/FERREL,KATZURY MODESTHA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

19 25-004618 76297908 CAMACHO/ESTRADA,GABRIELA ALEXANDRA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

20 25-004624 76218091 GARCIA/VEGA,CALANDRIA AZUCENA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

21 25-004628 70308025 HUALLPA/SULLCA,SAMUEL 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

22 25-004629 72191716 HUALLA /FLORS,NATALY ANDREA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

23 25-004635 73965809 GARCIA/HUAMANI,VIRGILIO JOSSUE 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

24 25-004643 80035987 SALAS/QUISPE,WALDO JOSEPH 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
PARA EL CARGO (NO PRESENTA 
BACHILLERATO) 
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25 25-004648 73081250 CCORIMANYA/MAMANI,EDWIN 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

26 25-004668 72128570 VARGAS/HUARANCCA,MARYCIELO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

27 25-004670 72216396 SALINAS/TITO,JEFFERSON ALBERTO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

28 25-004677 72608899 RAMOS/MAQUERA,JEREMY 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

29 25-004685 47020899 COAQUIRA/CONDORI,BRIGIDA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
PARA EL CARGO (NO ADJUNTA 
BACHILLERATO) 

30 25-004699 23978202 APAZA/GIRALDO,RONALD 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

31 25-004703 76167709 UGAZ/MORVELI,NATALI FATIMA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

32 25-004715 47972327 OROSCO/CACERES,FELICITAS 0 0 0   0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 
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33 25-004720 73089953 VERGARA/HURTADO,WINMER MIGUEL 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

34 25-004721 77676731 HUILLCA/RODRIGUEZ,LUIS FERNANDO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL CARGO 

35 25-004723 70085079 BERRIOS/MAQUERA,YERSON CARLOS 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL CARGO 

36 25-004729 77291895 CARRION/FLORES,GABRIELA ALESSANDRA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

37 25-004739 72414576 MADARIANA /MANYA ,RODRIGO ANTONIO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
REQUERIDAS PARA EL CARGO 

38 25-004747 71784265 DELGADO/DIAZ,KATERIN 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

39 25-004758 74755884 HUAMAN /OTAZU,ALEXANDRA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL CARGO 

40 25-004765 73415087 LUQUE /VASQUEZ,DIANA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL CARGO 
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41 25-004769 72942354 USUCACHI /CHAUCA,FLOR DE MELODY 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

42 25-004786 47832296 SORIA/MENDOZA,YULI YASMINA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
CURSOS DE CAPACITACIÓN Y 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL CARGO 

43 25-004792 48515477 PEDRAZA/TEVES,BRYHAN CRISTOBAL 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
CURSOS DE CAPACITACIÓN Y 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL CARGO 

44 25-004800 73450085 YULGO RENDON ANDREA  0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

45 25-004802 71589946 VERA GIL JOSE FERNANDO  0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

46 25-004820 70419609 QUISPE/GIBAJA,LUCERO NATIVIDAD 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. (NO 
ADJUNTA BACHILLERATO) 

47 25-004822 48162321 GALLEGOS/BALLON,ALEX 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 
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48 25-004824 70612528 PAJUELO/GRANADOS,SUSAN NATALY 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACION Y EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA REQUERIDAS PARA EL 
CARGO 

49 25-004838 71410739 PAUCARMAYTA/QUISPE,ALEXANDRA IZABEL 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

50 25-004841 73973318 CUNO/LAUREL,MARICARMEN 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

51 25-004857 76373165 QUISPE/GIBAJA,ALEJANDRO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

52 25-004859 72897743 ALVAREZ/CAHUATA,MANUEL ANTONY 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

53 25-004866 76289598 OVALLE PUENTE DE LA VEGA JOSÉ  0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

54 25-004871 78006209 TISO/PERALTA,MISHELY DIANA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 
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55 25-004875 72238889 GAMBOA/HUAMAN,EMMANUEL 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

56 25-004883 77155286 HUILLCA/CHECCORI ,MARI CARME 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

57 25-004894 73802400 LAUCATA/PASO,LIZBETH 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

58 25-004911 70106380 ALARCON/PALMA,JUAN CARLOS 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

59 25-004925 73311760 MAMANI /HUAYHUA,PABLO ALEXI 0 0 0   0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

60 25-004933 75785739 MEDINA/MIRANDA,LETICIA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

61 25-004942 47947433 HUALLPA/CHAMBI,ANA GABRIELA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO (NO ADJUNTA 
BACHILLERATO). 

62 25-004950 74423848 HUANCA/DIAZ,YEFER SON 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 
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63 25-004951 73074523 CONDORIMAY/HUANACO,HONORIA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

64 25-004970 71308771 VILLAVICENCIO/TOMAYLLA,HAROLD ELI 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

65 25-004973 74375557 HUALLPA /FLORES,DAVID ANDERSON 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

66 25-004978 46024832 MENDOZA/QUISPE,ANTONY 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

67 25-004981 23856005 AGUIRRE/CENTENO,ROSA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

68 25-004997 48142201 CLEMENTE/MANSILLA,PAMELA KATHERINA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

69 25-005005 72134447 LASTRA/HUANCA,CARLOS  RICARDO 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

70 25-005006 46285548 OCHOA/CAMPANA,PILAR 0 0 0   0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 



 

                   
 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

 

GOBIERNO REGIONAL  
DE CUSCO 

GERENCIA REGIONAL 
DE EDUCACIÓN CUSCO 

UNIDAD DE GESTIÓN 
EDUCATIVA LOCAL CUSCO 

PUBLICACIÓN PRELIMINAR DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA DE LA CONVOCATORIA CAS N° 007-
2025 – GR- /GEREDU-C/DUGEL-C 

         
 

 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO     
 

         
 

N° 
Nro DE 

EXPEDIENTE 
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

SUB 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

71 25-005007 76692935 HUAMAN ICHILLUMPA EDGAR JONATHAN  0 0 0   0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

72 25-005020 72893325 VERA/FARFAN,JEANFRANCO 0 0 0   0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
CURSOS DE CAPACITACIÓN Y 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDAS PARA EL PUESTO. 

73 25-004542 70379951 DURAN /BARBOZA,YOVELI CORAIMA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

74 25-004542 70403455 ZÚÑIGA HUAMÁN JANICE GRIGGIITH 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

          

         CUSCO, 29 DE ENEREO DE 2025 

   

 

       

 

         
 

         
 

         
 

         
 

 


